舞钢市巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组文件
 舞巩固脱贫成果〔2022〕17号
关于对2023年度第一批中央和省级财政衔接资金对接分配项目的批复

各乡（镇、街道）:

根据市乡村振兴局、财政局《关于对2023年度第一批中央和省级财政衔接资金对接分配项目的请示》(舞乡振发〔2022〕109号),经市巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组研究，决定对2023年度第一批中央和省级财政衔接资金对接分配项目批复如下:

一、项目和资金分配

本次对接分配的2023年度第一批中央财政衔接资金1786万元,省级财政衔接资金1969万元，合计3755万元。按照各级财政衔接资金使用要求,从《舞钢市2023年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库》中筛选对接4个项目确定为本次批复实施项目。

2023年第一批村集体产业发展基金项目        2475万元

（其中中央资金1161万元）
2023年道路建设奖补项目                    1130万元

（其中中央资金625万元）

2023年雨露计划项目                          50万元
2023年小额贴息项目                         100万元

二、切实加强项目实施管理

项目实施单位接到项目批复后,要结合实际情况抓紧实施,建立项目管理台账,确保2023年8月底前完成项目建设内容;对已确定的项目除不可抗拒的因素外,不得擅自调整或变更项目实施计划和建设内容,确需调整变更的,必须按照程序报批和备案。

三、严格衔接资金管理

各单位要按照《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》等文件的有关规定,严格实行财政衔接资金报账管理办法及财政衔接资金县级报账制,市乡村振兴局、财政局要充分发挥监督管理职能,发现违规现象及时制止并报告市巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组。

四、加大监督检查力度

严格落实衔接资金项目公告公示制度,做好项目的市、乡、村三级公示,切实提高项目透明度,保障群众的知情权。市乡村振兴局、财政局要加强对资金和项目的日常监督，严禁任何单位、个人挤占、挪用和截留财政衔接资金，如发现违规问题要严肃处理，情节严重的将上报市纪委并追究有关人员责任。

附件：第一批村集体产业发展基金项目资金分配明细表

舞钢市巩固拓展脱贫攻坚成果

                       同乡村振兴有效衔接领导小组
2022年12月28日

附件
2023年第一批村集体产业发展基金项目

资金分配明细表

	序号
	乡(镇、街道）
	行政村
	项目金额
（万元）
	资金来源
	资金文号

	1
	尚店镇
	韩洼村
	20
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	2
	尚店镇
	贾沟村
	20
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	3
	尚店镇
	金岗村
	50
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	4
	尚店镇
	李楼村
	60
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	5
	尚店镇
	李庄村
	20
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	6
	尚店镇
	料庄村
	30
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	7
	尚店镇
	大黄村
	30
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	8
	尚店镇
	大王庄村
	20
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	9
	尚店镇
	丁庄村
	10
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	10
	尚店镇
	顶门村
	10
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	11
	尚店镇
	红卫村
	10
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	12
	尚店镇
	后岗村
	30
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	13
	尚店镇
	马岗村
	20
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	14
	尚店镇
	潘楼村
	21
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	15
	尚店镇
	平河村
	10
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	16
	尚店镇
	三冢郭村
	51
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	17
	尚店镇
	尚东村
	30
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	18
	尚店镇
	尚西村
	30
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	19
	尚店镇
	王东村
	10
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	20
	尚店镇
	王老庄村
	40
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	21
	尚店镇
	王西村
	20
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	22
	尚店镇
	王庄村
	10
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	23
	尚店镇
	魏安村
	30
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	24
	尚店镇
	温楼村
	50
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	25
	尚店镇
	下安村
	50
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	26
	尚店镇
	下河村
	20
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	27
	尚店镇
	小黄庄村
	40
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	28
	尚店镇
	杨庄村
	21
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	29
	尚店镇
	姚营村
	40
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	30
	尚店镇
	尹楼村
	10
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	31
	尚店镇
	朱庄村
	42
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	32
	尚店镇
	马庄村
	31
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	33
	杨庄乡
	柏庄村
	10
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	34
	杨庄乡
	操占村
	30
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	35
	杨庄乡
	晁庄村
	10
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	36
	杨庄乡
	陡沟村
	30
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	37
	杨庄乡
	岗李村
	40
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	38
	杨庄乡
	郜林村
	10
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	39
	杨庄乡
	建新村
	40
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	40
	杨庄乡
	雷庄村
	50
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	41
	杨庄乡
	五座窑村
	50
	中央资金
	豫财农综〔2022〕29号

	42
	杨庄乡
	水田村
	10
	中央5万
省级5万
	豫财农综〔2022〕29号
豫财农综〔2022〕35号

	43
	杨庄乡
	龙泉村
	20
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	44
	杨庄乡
	毛庄村
	20
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	45
	杨庄乡
	吴庄村
	40
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	46
	杨庄乡
	红石岗村
	22
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	47
	杨庄乡
	瓦房沟村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	48
	杨庄乡
	薛庄村
	11
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	49
	杨庄乡
	叶楼村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	50
	杨庄乡
	袁老庄村
	20
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	51
	杨庄乡
	袁门村
	30
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	52
	杨庄乡
	臧坪村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	53
	杨庄乡
	长岭头村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	54
	尹集镇
	蔡庄村
	20
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	55
	尹集镇
	大刘庄村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	56
	尹集镇
	埂上村
	20
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	57
	尹集镇
	鸡山村
	50
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	58
	尹集镇
	姬庄村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	59
	尹集镇
	军王村
	50
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	60
	尹集镇
	康庄村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	61
	尹集镇
	李庄村
	40
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	62
	尹集镇
	连庄村
	20
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	63
	尹集镇
	梁庄村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	64
	尹集镇
	楼房湾村
	30
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	65
	尹集镇
	清凉寺村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	66
	尹集镇
	石岗村
	40
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	67
	尹集镇
	苇子园村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	68
	尹集镇
	小王庄村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	69
	尹集镇
	谢古洞村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	70
	尹集镇
	尹集村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	71
	尹集镇
	张庄村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	72
	尹集镇
	朱洼村
	30
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	73
	枣林镇
	安寨村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	74
	枣林镇
	店李村
	20
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	75
	枣林镇
	岗郭村
	30
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	76
	枣林镇
	高庄村
	50
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	77
	枣林镇
	古铎李村
	64
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	78
	枣林镇
	郭庄村
	65
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	79
	枣林镇
	洪建村
	30
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	80
	枣林镇
	后李村
	50
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	81
	枣林镇
	后袁村
	50
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	82
	枣林镇
	黄庄村
	10
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	83
	枣林镇
	晃张村
	41
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	84
	枣林镇
	李堂村
	30
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	85
	枣林镇
	罗庄村
	60
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	86
	枣林镇
	吕店村
	50
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	87
	枣林镇
	马庄村
	60
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	88
	枣林镇
	苏庄村
	41
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号

	89
	枣林镇
	生刘村
	45
	省级资金
	豫财农综〔2022〕35号